[image: http://0]

                                                                   ГЛАВА
РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2021 г.                                с. Рощино                                № 30

«О продаже земельных долей бывшего ТОО «Рощинское» (совхоз «Рощинский»), находящихся в муниципальной собственности Рощинского сельского поселения

 Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рощинского сельского поселения, руководствуясь решением комиссии по сделкам с землями сельскохозяйственного назначения, находящимся в муниципальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продать 1 земельную долю гражданке Кутенковой Людмиле Никитовне, общей площадью 132000 кв. м., принадлежащих Рощинскому сельскому поселению и находящихся в общей долевой собственности на земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общей площадью 55990000 кв. м., с кадастровым номером 25:06:000000:22. Адрес(местоположение) объекта : относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилое строение. Участок находится примерно в 7300 м по направлению на запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский район, с. Рощино,ул.Полевая,д.11.
2. Главному специалисту администрации(Дерик В. Д.)подготовить договор купли-продажи на 1 земельную долю с гражданкой Кутенковой Л. Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рощинского сельского поселения	                            Л. С. Шпак

image1.jpeg
N